
Subsides
Réouverture d'un tronçon de ruisseau
Diminuer les inondations
Améliorer le potentiel de frai (truite)
Cadre de vie

Points forts

Partenaires

Points faibles
Ruisseau

Commune de
Tellin & CR Lesse

Commune
PCDN (GT)
6 bénévoles 
Pêcheurs
Service Technique Provincial
5 riverains (à convaincre)
CR Lesse
DNF

Prix InBev-Baillet 
(10 000 €)
PCDN

Objectifs

Bénévoles impliqués
Convention Province

Durée des négociations
Conventions privés

Etapes

GT ruisseau (PCDN)
Aménagements truite 
Prix InBev-Baillet 
Etude de faisabilité
Conventions avec les privés
Permis d'urbanisme
Marché public
Exécution du marché

  
  
  

1.
2.
3.
4.
5.
6
7
8

Fascines
Frayères
Passe à poisson...


